МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении            разрешения на условно  разрешенный  вид  использования                     земельного участка территориальной зоны реконструкции           малоэтажной застройки             для строительства многоквартирных                  жилых домов                               до 5 этажей (Ж-7)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,              на основании обращения Петуховой Н.В., с учетом результатов публичных слушаний от …………., на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ……………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид          использования по земельному участку с кадастровым номером 59:03:0400141:42 - «для индивидуального жилищного строительства»  код 2.1. территориальной зоны реконструкции малоэтажной застройки для строительства многоквартирных жилых домов до 5 этажей (Ж-7) по адресу: ул. Апрельская, 7, г. Березники, согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города
от
[image: 1]
image1.png

image2.png
Yrnepwaena lpusarom.

Mynwiumesmnos obpnsonsune "Topos Bepesmusa’
Vapanseuwe " 2% 0T it
or 20200, N

CXEMA PACTIOJIONEHHA 3JEMENLHOIO YYACTKA
HA KA/IACTPOBOM [JIAHE TEPPHTOPHH

Kanacrposuiit romep: 59:03:0400141:42

Kaaacrposniit ksapran: 59:03:0400141

MecTononomenue: [epmcrnil kpait, . Bepeanniu, v Anpeneckas, foM 2
Ofmas NI0Wanb IEMETLHOro YHACTRS — 830 KB.M.

KATeropus 1eMeb- 3EMAN HACEICHHBIX TYHKTOB

Teppuropraisnas A7
Ocnosnoe i

Macarind §:500

Venepaassunil 1upesvop
000 «BepeINHKOBCKOE KAZRTT

Cxemy cocrasnna Coronong O 11
16.04.2020r,